משרד הפנים בשיתוף עם משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים שמחים לבשר על פתיחת הכשרה ייחודית לרשויות המקומיות בתחום הגיוון התעסוקתי שתתקיים בבית הנשיא במעמד מנכ"ל בית הנשיא, מנכ"ל משרד הפנים ונציבת שיוון הזדמנויות בעבודה, ומזמינים את הרשויות המקומיות להציג את מועמדותן.

### כללי

חוק שרות המדינה (מינויים) תשי"ט 1959 סעיף 15א' מגדיר את האוכלוסיות הזכאיות לייצוג הולם: "בקרוב העובדים בשירות המדינה בכלל הדרגות והמקצועות, בכל משרד ובכל יחידת סמך, יינתן ביטוי הולם, בנסיבות העניין, לייצוגם של בני שני המינים, של אנשים עם מוגבלות, של בנחי האוכלוסייה הערבית, לרבות הדרוזית והצ'רקסית, של מי שהוא או שאחד מהוריו נולדו באתיופיה, של בני האוכלוסייה החרדית ושל עולים חדשים (בחוק זה – ייצוג הולם)".

החלטת ממשלה מס' 3-570 מיום ל' באב ה'תשנ"ז מחילה את חובת הייצוג ההולם הקבועה בסעיף 15א לחוק שירות המדינה (מינויים) התשי"ט 1959 על כלל הרשויות המקומיות.

משרד הפנים שם לנגד עיניו את נושא הגיוון התעסוקתי וקידומו מתוך תפיסה ומדיניות כי ייצוג הולם, המשקף את הרכב האוכלוסייה על שלל גווניה, מאפשר סביבת עבודה שוויונית ומגוונות ומטייב את השירות שמקבל האזרח ובנוסף מייצר הזדמנויות חדשות לגיוס הון אנושי איכותי.

### מטרת ההכשרה